⁷⁸⁸
 declaravit sicut expiratum in tempore huiusmodi bona
 quae in unum obligantur in dicitur in scriptis super
 summa viginti. Nullus fidei iuramentum fuit factum
 in vicecapite subiecta in quibus subiecta vicecapite
 sine quibus contradictione sua et suorum successorum
 deinde debebunt quod bonorum liberum et meden-
 sium post expiratum tempore procedit ita sicut pra-
 sentis inscriptione ad ipsa mediante

IR Kosinskięgo Jurietat

Casus officii curie Casimiri Jagelli et Remij huiusmodi fidei
 quod Nicolaus de Kosinski in locis infrascriptis Jurietat
 vicecapite bonorum gentium Ultrones et benevolens subde-
 gatio Achisg. cuius officij partibus publicis sumpe-
 rent quibus Metibus Stanislas de Vithovus de Vithovis huius-
 vicecapite Casimiri et Remij huiusmodi fidei mente et corpore exis-
 a deinde distribuit Juribus Juribus omnibusque suis quibus-
 vis propriis et competens in dicitur et sicut in dicitur
 Capitulum et Remij Juribus in se ad successores ac bonis
 his sicut quodam actu parte attrahi scilicet et plene
 ne subiacet atque in preparatione palam libere publicis ac per-
 ceptis recognoscit quia ipse Juribus Joanne Kotin-
 ski de Interavia certa parte se recognoscit ab una et
 parte Casimiri huiusmodi parte ab altera ratione huiusmodi
 bonorum nullis sit divisionem aliam unam rem et condi-
 tionem in eadem Interavia contentam de Acta et da-
 ta eiusdem in eadem Interavia expressis contentis submi-
 nta et Actis Casimiri huiusmodi fidei in se sub parte in dicitur
 Nullus fidei iuramentum iurata nec de ipsa In-
 scriptio iuramentum de quibus latius quod erant emi-
 hit et libere facit perpetuo Interavia et in scriptis in
 parte Casimiri huiusmodi fidei et eorum sicut Remij huiusmodi

fili p...